
Rng Stn. Teilnehmer Nat Zwischen- und Sequenzzeiten Zielzeit
Rnk Bib Competitor Nat Intermediate and sequence times Finish time

Diff   Pkt
Diff   Pts

Offizielle Ergebnisse - Official Results
DOPPEL - DOUBLES

6 ACHENRAINER Fabian AUT 17.20 34.36 0:55.22 1:06.89(1) (1) (1) (1)

BRUGGER Miguel 16,96 34,17 0:54,75 1:06.21(1) (1) (1) (1) 2:13.10 0,00 1000,00
0,001.

8 HASELRIEDER Florian ITA 17.40 34.78 0:55.55 1:07.12(2) (2) (2) (2)

GRUBER Elias 17,24 34,47 0:55,50 1:07.11(2) (2) (2) (2) 2:14.23 1,13 850,90
0,232.

5 KRAVCHUK Kirill RUS 17.76 35.22 0:55.97 1:07.59(4) (3) (3) (3)

ZYRIANOV Aleksandr 17,38 35,20 0:56,08 1:07.70(3) (3) (3) (3) 2:15.29 2,19 701,49
0,703.

2 LIMMER Josef GER 17.64 35.45 0:56.97 1:08.61(3) (4) (4) (4)

DIETZ Simon 17,68 35,58 0:56,65 1:08.39(4) (4) (4) (4) 2:17.00 3,90 602,18
1,724.

10 PICHLER Maximilian AUT 18.36 36.74 0:58.93 1:10.60(7) (6) (6) (5)

PICHLER Mathias 18,06 36,31 0:58,09 1:09.81(5) (5) (5) (5) 2:20.41 7,31 553,60
3,715.

9 MEKINA Blaz SLO 18.35 37.30 0:59.54 1:11.46(6) (7) (7) (7)

MEKINA Bine 18,63 36,68 0:58,60 1:10.21(7) (7) (6) (6) 2:21.67 8,57 504,00
4,576.

7 KHABIBULIN Aleksei RUS 18.31 36.19 0:58.91 1:10.89(5) (5) (5) (6)

KALOSHIN Andrei 18,46 36,89 0:59,25 1:10.99(6) (6) (7) (7) 2:21.88 8,78 464,78
4,007.

4 SERGUSHKIN Aleksei RUS 19.42 38.45 1:00.59 1:12.36(8) (8) (8) (8)

OBEDIN Evgenii 18,50 37,91 0:59,98 1:11.87(8) (8) (8) (8) 2:24.23 11,13 425,66
5,478.

3 PIETRASZKO Kacper POL 19.56 39.12 1:02.03 1:13.96(9) (9) (9) (9)

BUDNY Patryk 19,17 38,42 1:01,23 1:13.15(9) (9) (9) (9) 2:27.11 14,01 396,94
7,079.

Bewerbsstatistik: Für die Richtigkeit      -      Certified correct

Juryvorsitzender:  Rennleiter: 

Gemeldete Teilnehmer:
 nicht in der Wertung:

Gewertete Teilnehmer: 9
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